令和 7年 5月 15日（木） 18:50～20:30

★会場で参加される方：数に限りがございますが、軽食をご用意致します。
★Webで視聴される方：Microsoft Teams アプリケーションを使用致します。

・日本医師会生涯教育講座1.5単位及びカリキュラムコード
             【73:慢性疾患・複合疾患の管理】 0.5単位 【76:糖尿病】１単位 を申請予定でございます。

・福島県糖尿病療養指導士更新の為の研修単位1単位を取得予定でございます。

共催
県北糖尿病談話会、福島市医師会、伊達医師会、安達医師会、福島県糖尿病療養指導士会、

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

会場へお越しの方 ⇒ 福島県医師会館 1階 大会議室
福島市新町4番22号Tel: 024-522-5191

「 HOMAをふり返る ｣

福島赤十字病院 糖尿病代謝内科 佐藤 義憲 先生

日本医師会生涯教育講座 1単位（76 糖尿病）取得生涯教育講座

第129回県北糖尿病談話会のご案内（仮）
拝啓 時下、 先生方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて第129回県北糖尿病談話会を下記の要領にて開催致します。 御多用中とは存じますが、 万障お繰り
合わせのうえ、 御出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

参加
方法

日時

Webでご参加の方 ⇒ 裏面からお申込み下さい

情報提供 18:50-19:00 オゼンピックについて ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

◆ 一般演題（レクチャー） 19:00-19:30

司会 たに内科・糖尿病内科クリニック 院長 谷 牧夫 先生

◆ Evening Conference 19:30-20:30

｢ 最適なダイアベティスケア実践に向けて
〜Weekly Insulinの期待と実際〜 ｣

医療法人健清会 那珂記念クリニック 院長 遅野井 健 先生

代表世話人 大木内科医院 大木 厚

	スライド番号 1